
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISTITUTO DI GENETICA VEGETALE 
INSTITUTE OF PLANT GENETICS                               CNR – IGV 

 
 
 

PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
- Visti i bandi di selezione per contratti d’opera n. IGV-BA-CO-3/2009 prot. n. 977 del 

16/3/2009 e n. IGV-BA-CO- 4/2009 prot. 978 del 16/3/2009; 
- Accertata l’impossibilità di ricevere, entro i  termini previsti dai bandi suddetti, 

l’autorizzazione per l’ammissibilità delle spese da parte dell’Autorità di Gestione del 
Progetto di Ricerca “INTERREG IIIA Grecia-Italia 2000-2006 Misura 3.1 Monitoraggio e 
Gestione Aree Natura 2000”, in seguito alla proroga della data di scadenza del progetto 
stesso; 

 
DISPONE 

 
l’annullamento dei bandi di selezione per contratti d’opera n. IGV-BA-CO-3/2009 prot. n. 977 
del 16/3/2009 e n. IGV-BA-CO- 4/2009 prot. 978 del 16/3/2009, per le motivazioni di cui nelle 
premesse. 
 
 
 
          IL DIRETTORE 
          Dott. Domenico PIGNONE 


